
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/160/23 

WÓJTA GMINY ZGIERZ 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Zgierz na rok 2023 w zakresie zadań własnych i zleconych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.),  § 16 pkt. 1 i § 17 pkt 1 Uchwały Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 28 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok  w związku z: 

1) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr FB-I.3111.2.403.2023 z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie dotacji celowej dotyczącej świadczeń rodzinnych; 

2) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr FB-I.3111.2.405.2023 z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie dotacji na zadania zlecone z zakresu spraw obywatelskich; 

3) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr FB-I.3111.2.419.2023 z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z zakresu 

administracji rządowej; 

4) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr FB-I.3111.2.388.2023 z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie dotacji celowej na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach 

świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni, spełniających kryterium dochodowe; 

5) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr FB-I.3111.2.435.2023 z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie dotacji przeznaczonej na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego na realizację 

zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy 

o dowodach osobistych; 

6) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr FB-I.3111.2.447.2023 z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych; 

7) pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi nr FB-I.3111.2.448.2023 z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie dotacji celowej przeznaczonej na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki; 

8) realizacją zadań z Funduszu pomocy obywatelom Ukrainy oraz zadań dotyczących programu "Czyste 

powietrze" zarządzam, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2023, uchwalony Uchwałą Nr LX/652/22 Rady Gminy Zgierz z dnia 

28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zgierz na 2023 rok, zmienić w następujący sposób w: 

1) zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6372



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6372



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/160/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zadania własne 

      Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa się 

dochody 
Zwiększa się 

wydatki 
1 2 3 4 5 6 

   O G Ó Ł E M 2 550,- 2 550,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2 550,- 2 550,- 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

2 550,- 2 550,- 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych - Czyste 

powietrze 

2 550,- 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
0 501,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 

GOPS 

0 418,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 

GOPS 

0 72,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy - GOPS 

0 11,- 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 

0 2 049,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - Urząd 

Gminy Zgierz 

0 1 350,- 

  4300 Zakup usług pozostałych - GOPS 0 699,- 

Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6372



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/160/23 

Wójta Gminy Zgierz 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

Zadania zlecone 

   Dz. Rozdz. § Treść Zwiększa 

się 

dochody 

Zwiększa 

się 

wydatki 

Zmniejsza 

się dochody 
Zmniejsza 

się wydatki 

1 2 3 4 5 6 7 8 
   O G Ó Ł E M 55 824,84 55 824,84 2 191,44 2 191,44 

750   Administracja publiczna 13 034,- 13 402,84 0 0 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 13 034,- 13 034,- 0 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

13 034,- 0 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
0 13 348,- 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 

Urząd Gminy Zgierz 
0 11 348,- 0 0 

   Sprawy obywatelskie 0 2 763,- 0 0 

   Zadania z zakresu ustawy Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o 

dowodach osobistych 

0 5 009,- 0 0 

   Utrzymanie stanowisk pracy 0 3 576,- 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 

Urząd Gminy Zgierz 
0 1 476,- 0 0 

   Zadania z zakresu ustawy Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o 

dowodach osobistych 

0 861,- 0 0 

   Utrzymanie stanowisk pracy 0 615,- 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy - Urząd Gminy Zgierz 
0 210,- 0 0 

   Zadania z zakresu ustawy Prawo o 

aktach stanu cywilnego, ustawy o 

ewidencji ludności oraz ustawy o 

dowodach osobistych 

0 123,- 0 0 

   Utrzymanie stanowisk pracy 0 87,- 0 0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
0 368,84 0 0 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Urząd 

Gminy Zgierz 

0 368,84 0 0 

758   Różne rozliczenia  39 074,84 0 899,44 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6372



 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 39 074,84 0 899,44 0 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

39 074,84 0 899,44 0 

   Potwierdzenie tożsamości  23,67 0 0 0 

   Nadanie numeru PESEL 345,17 0 0 0 

   Zasiłek stały 1 406,- 0 0 0 

   Zasiłek okresowy 2 553,- 0 0 0 

   Zasiłek celowy 1 700,- 0 0 0 

   Świadczenia rodzinne 8 993,- 0 0 0 

   Materiały edukacyjne 0 0 899,44 0 

   Dodatkowe zadania oświatowe 24 054,- 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 0 24 054,- 0 899,44 

 80101  Szkoły podstawowe 0 19 809,18 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
0 7 046,13 0 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0 7 046,13 0 0 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 
0 1 386,37 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 5 659,76 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki statutowe związane z 

realizacją zadań statutowych 
 12 763,05   

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy - Zespół 

Szkolno-Przedszkolny w Grotnikach 

0 28,57 0 0 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
0 12 734,48 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 4 244,82 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 8 489,66 0 0 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
0 2 829,88 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki statutowe związane z 

realizacją zadań statutowych 
0 2 829,88 0 0 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
0 2 829,88 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Wielkiej 
0 1 414,94 0 0 

   Szkoła Podstawowa w Szczawinie 0 1 414,94 0 0 

 80104  Przedszkola 0 1 414,94 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
0 1 414,94 0 0 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Grotnikach 

0 1 414,94 0 0 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

0 0 0 899,44 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 0 0 899,44 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

0 0 0 899,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6372



   Szkoła Podstawowa w Białej 0 0 0 17,83 

   Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

Wielkiej 
0 0 0 98,01 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Grotnikach 
0 0 0 353,93 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 0 0 420,76 

   Urząd Gminy Zgierz 0 0 0 8,91 

851   Ochrona zdrowia 646,- 646,- 0 0 

 85195  Pozostała działalność 646,- 646,- 0 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami - koszty wydawania 

decyzji 

646,- 0 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 646,- 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 

GOPS 
0 171,- 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - GOPS 0 475,- 0 0 

852   Pomoc społeczna 3 070,- 8 729,- 0 0 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 920,- 1 920,- 0 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami - wynagrodzenie za 

sprawowanie opieki 

1 920,- 0 0 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0 1 920,- 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 1 920,- 0 0 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
1 150,- 1 150,- 0 0 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami - usługi opiekuńcze 

1 150,- 0 0 0 

  Grupa wydatków: wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych 
0 1 150,- 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - GOPS 0 1 150,- 0 0 

 85295  Pozostała działalność 0 5 659,- 0 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0 5 659,- 0 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - GOPS 

0 5 659,- 0 0 

855   Rodzina 0 8 993,- 1 292,- 1 292,- 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0 0 1 292,- 1 292,- 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

0 0 1 292,- 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6372



(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami - świadczenia 

rodzinne 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
0 0 0 1 292,- 

  3110 Świadczenia społeczne - GOPS 0 0 0 1 292,- 

 85595  Pozostała działalność 0 8 993,- 0 0 

  Grupa wydatków: świadczenia na rzecz osób  0 8 993,- 0 0 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP - świadczenia rodzinne - 

GOPS 

0 8 733,- 0 0 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 

nich naliczone 
0 260,- 0 0 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy - świadczenia rodzinne - GOPS 

0 217,- 0 0 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - 

świadczenia rodzinne - GOPS 

0 43,- 0 0 

 

 

Wójt Gminy Zgierz 

 

Wioleta Głowacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6372


		2024-08-13T13:26:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




